

## **Cutz Holding ApS**

**Bytoften 18  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 77 46 24**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2023

---

Helle Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Cutz Holding ApS  
Bytoften 18  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 77 46 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 6. oktober 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Helle Sørensen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 231.940, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.323.848.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.232)</b>	<b>(19)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.635	312
Finansielle indtægter	2	190.491	437
Finansielle omkostninger	3	<u>(772.824)</u>	<u>(14)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(366.930)</b>	<b>716</b>
Skat af årets resultat	4	<u>134.990</u>	<u>(95)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(231.940)</u></b>	<b><u>621</u></b>

**Resultatdisponering**

Foreslået udbytte	117.800	114
Overført resultat	<u>(349.740)</u>	<u>507</u>
	<b><u>(231.940)</u></b>	<b><u>621</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	398.236	552
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.956.820</u>	<u>3.591</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.355.056</u></b>	<b><u>4.143</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.355.056</u></b>	<b><u>4.143</u></b>
Andre tilgodehavender		500	0
Udskudt skatteaktiv	6	32.096	0
Tilgodehavende selskabsskat		96.674	59
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>102.894</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>232.164</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>99.068</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>331.232</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.686.288</u></b>	<b><u>4.244</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		3.126.048	3.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.323.848</u></b>	<b><u>3.671</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		357.413	540
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	28
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>362.440</u></b>	<b><u>573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>362.440</u></b>	<b><u>573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.686.288</u></b>	<b><u>4.244</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.475.788	114.400	3.670.188
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(349.740)	117.800	(231.940)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>3.126.048</b>	<b>117.800</b>	<b>3.323.848</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(760.051)</u>	<u>363.962</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.956.820</u>	<u>3.591.122</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>190.491</u>	<u>437</u>
	<b><u>190.491</u></b>	<b><u>437</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.507	8
Andre finansielle omkostninger	<u>760.317</u>	<u>6</u>
	<b><u>772.824</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(102.894)	90
Årets udskudte skat	(32.096)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>5</u>
	<b><u>(134.990)</u></b>	<b><u>95</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.500.000	1.500
Kostpris 31. december 2022	1.500.000	1.500
Værdireguleringer 1. januar 2022	(948.399)	(860)
Årets resultat	246.635	312
Udbytte modtaget	(400.000)	(400)
Værdireguleringer 31. december 2022	(1.101.764)	(948)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>398.236</b>	<b>552</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cutz ApS	Horsens	100 %	398.236	246.635

## 6 Hensættelse til udskudt skat

### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Skattemæssigt underskud	(32.096)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	32.096	0
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	32.096	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>32.096</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.